АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	25.07.2018
	№ 318

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 02.04.2018 №143

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации Лихославльского района от 22.12.2008 № 147-1 «О системе оплаты труда в муниципальных учреждениях Лихославльского района» администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда а муниципальных бюджетных учреждениях физической культуры и спорта Лихославльского района, утвержденное постановлением администрации Лихославльского района от 02.04.2018 №143, дополнив пункт 7 абзацем следующего содержания:
«К заработной плате не относятся выплаты социального характера, материальная помощь, оплата стоимости питания, проезда, обучения, коммунальных услуг, отдыха. Перечень и случаи выплат социального характера, материальной помощи работникам (рабочим), размер и условия их осуществления фиксируются в коллективных договорах, соглашениях, локальных нормативных актах Учреждений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018.

	И.о. Главы Лихославльского района
	А.В.Артемьева